

## ÖZLEM KIYAT BERBER (CPCC, PCC)



1973 yılında, İstanbul’da doğan Özlem Kıyat Berber, profesyonel kariyerine pazarlama iletişimi sektöründe müşteri ilişkileri ve stratejik planlamada görev alarak başlamıştır. Onbeş yılı aşkın bir süre, çeşitli yerel ve global reklam ajanslarında; hızlı tüketim malları, finans, teknoloji, kozmetik, otomotiv, hava yolları, sportif pazarlama gibi farklı sektörlerden birçok markaya, ve şahısa stratejik planlama, iletişim ve pazarlama danışmanlığı hizmeti vermiş ve yöneticilik sorumluluklarını üstlenmiştir.

2005 – 2008 yılları arasında Publicis Graphics Reklam Hizmetleri’nde Genel Müdürlük görevini yerine getirmiş olan Özlem Kıyat Berber, bu süreç içerisinde koçlukla tanışır. Konuya büyük ilgi duyan ve hayatın her safhasında başarıya götüren bir anahtar olduğunu fark eden Kıyat Berber, bu alanda kendini geliştirmeye karar verir. İş hayatıyla eş zamanlı olarak ICF (International Coaching Federation) akredite koçluk eğitimini CTI (Coaches Training Institute)’da tamamlayarak CPCC (Certified Professional Co-active Coach) ünvanını alır ve takımlar ile çalışmak üzere, TCI (Team Coaching International) tarafından verilen “Authorised Team Coaching Facilitator” yetkisine sahip olur.

2008 yılında, kariyerinde bir değişikliğe giden Özlem Kıyat Berber, profesyonel hayatını noktalayarak Key Koçluk ve Danışmanlık’ı kurar.

İşinin doğası gereği, sürekli gelişime önem veren Kıyat Berber; takım ve sistemlerle çalışmalarını derinleştirebilmek üzere “Center for Right Relationship” tarafından verilen “Organisation & Relationship System Coaching” eğitimlerini tamamlamıştır.

Çalışmalarını kurumlarda yönetici ve takımlarla sürdüren Özlem Kıyat Berber, “Yönetici Koçluğu”, “Takım ve ilişki Koçluğu”, “Yönetim Danışmanlığı” ve “Pazarlama İletişimi Danışmanlığı” hizmetlerinin yanısıra liderlik eğitimleri verir ve workshoplar tasarlar ve sunar.

ICF (International Coaching Federation) Türkiye şubesi Pazarlama Komitesi Lideri olan Kıyat Berber, ICF tarafından verilen PCC (Professional Certified Coach) ünvanına sahiptir ve Coaches Training Institute öğretim görevlisidir.

Galatasaray Lisesi ve İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesinde eğitim gören Özlem Kıyat Berber, Fransızca ve İngilizce bilmektedir, evli ve bir çocuk annesidir.